
İsrail faşizmine karşı omuz omuza…
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T erör Devleti İsrail’in Gazze’de Anadolu Ajansı ofisinin de bulunduğu binayı kasten
vurduğu aşikârdır.

Söz konusu binaya “nokta atışı” yaptıklarını gösteren fotoğraf dünkü Hürriyet’in manşetinde
yer aldı: Bu fotoğraf; içerideki “Türkiye’nin İsrail ile ilişkileri daima iyi olmalıdır” diyen Batı
Kulübü mensuplarının kulaklarını çınlatmış mıdır, acaba?

Suali şöyle de sorabiliriz: Türkiye’nin, İsrail terör devletine karşı haklarını savunmasını ısrarla
talep edenlere; “Mavi Marmara Manyakları” diye saldıran malum tipler; İsrail faşizminin,
Anadolu Ajansı’nın ofisini hedef alan kahpe saldırısı için ne diyorlar, acaba?

Şimdi de, İsrail roketlerinin Gazze’deki binayı taammüden vurmasına tepki gösterip kınayanları
“Anadolu Ajansı ofisi manyakları” diye mi hedef alacaklardır, mesela?

Fetullah Gülen Locaefendi’nin; Mavi Marmara Katliamının hemen ardından “İsrail’in
otoritesine karşı çıkılmamalıydı” şeklindeki sözlerini bu vesile ile bir kere daha hatırlayalım…

Ankara’yı “kabahatli” bulan, Katil Tel Aviv’e ise “koltuk çıkan” bu sözlerin sahibi FETÖ
elebaşının;

İsrail’in Anadolu Ajansı ofisini vurduğuna dair haberi aldığında “pek mutlu olduğuna” kuşku
yoktur!

O MAHKEME KARARI’NIN GEREKÇESİ

Bu arada…
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Bu arada…

Terör Devleti İsrail’in Mavi Marmara gemisine yönelik kanlı saldırısında yaralananlara “kapıları
kapatan” Mahkeme Kararı’nın tuhaf gerekçesi de (geçen hafta) medyada yer aldı:

“Mağdurlardan Zeki Kaya’nın açtığı davada tazminat talebini reddeden Denizli Birinci Asliye
Hukuk mahkemesi, uluslararası sularda gerçekleşen katliamda İsrail’in egemenlik haklarını
kullandığına, Türk mahkemelerinin Tel Aviv yönetimini yargılayamayacağına hükmetti!”

*

Tam da buraya, dikkat:

“Uluslararası sularda gerçekleştirilen katliam İsrail’in egemenlik hakkı oluyormuş!”

Bir tek, “Skandalınızı nasıl alırdınız?” diye sormadıkları kalmış!

Bu gibi pek tuhaf durumlarda; “Mutfakta biri mi var?” dediğimizi biliyorsunuz…

Mahkeme kararının gerekçesi; Netanyahu denilen Kan İçiciyi ve dahi Pensilvanya’daki İsrail
Sevdalısı Hain Locaefendi’yi ziyadesiyle memnun etmiştir!

Şunu, asla unutmayalım:

Türkiye’nin İsrail ile ilişkilerinin normalleşmesi demek; “taviz vermek” anlamına gelir!

Şu “Normalleşme” dedikleri; Türkiye’nin Terör Devleti İsrail’in daha fazla hedefi olması
demektir!

BEBEK KATİLİ İSRAİL

Barbar İsrail Devleti, Gazze’ye Cumartesi günü başlattığı saldırılara devam ediyor…

Önceki günkü saldırılarda; 14 aylık Saba adlı bir bebek ile hamile annesi dâhil 17 Filistinli daha
şehit oldu!

En başta Terör Devleti ABD olmak üzere Batılı Devletlerde tık yok: Filistinli bebeklerin, hamile
annelerin, kadınların, çocukların, masumların, sivillerin katledilmesi karşısında “kapalı
kapıların ardında” ellerini ovuşturuyorlar!

-Her zamanki gibi!

İSRAİL’İN TRUMP’I İLE YAHUDİ DAMADI

Kaşarlanmış İslam Düşmanı Trump ile onun Yahudi damadı Kushner; İsrail devletinin “sırtını



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

sıvazlamaya” devam ediyor:

Her İki Kahpe de; Terörist İsrail’leri masum Müslümanların kanlarını döktüğünde çok mutlu
oluyorlar!

Ankara; Sarı Şeytan ile onun Tel Aviv Şeytanı damadına -hiçbir konuda- asla güvenmemelidir:

Aksi halde; hayati bir yanlışa imza atılmış olur ve bunun vebali çok büyüktür!

SONUNDA AÇIK ETTİ

Siyonist Damat Jared Kushner “Yüzyılın Planı!” bahsinde ağzındaki baklayı çıkardı ve “Ortadoğu
Planı’nda, iki devlet yok” dedi!

Yani? Bunların tüm çabaları, planları; “İsrail’in güvenliği içindir ve de Filistin’i yeryüzünden
silme gayesine ayarlıdır!”

Eh, işbu düzenbazlık zaten biliniyordu; şimdi artık ayan beyan söylüyorlar!

RAMAZAN BAŞLADI

Asla, aklımızdan çıkarmayalım:

“Kâfirler istemese de, ALLAH nurunu tamamlayacaktır”

Dün, Ramazan ayının ilk günüydü:

-Aziz milletimizin ve yeryüzündeki bütün Müslümanların Mübarek Ramazan ayını tebrik
ediyorum.

#İsrail#İsrail #Filistin#Filistin #Türkiye#Türkiye #ABD#ABD
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